
Druk 7/XXXIX 

         

Uchwała Nr       /             /13 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia                        2013 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfino  
na lata 2013-2033.  

Na podstawie art. 230 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Gryfino w latach 
2013-2033 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
 

         Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 
 Zmian w wykazie wieloletnich przedsięwzięć dokonuje się w związku z: 

1. wytycznymi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie prawidłowego 

ujmowania wieloletnich przedsięwzięć tj. zadanie jest wieloletnie, jeśli jego realizacja 

wykracza poza rok budżetowy, czyli jest realizowane w latach 2013 i następnych.              

W przypadku zadań wieloletnich, których realizacja kończy się w roku 2013, zadanie te 

należy traktować, jako zadania jednoroczne. W związku z powyższym wszystkie te zadania 

zostały usunięte z ww. wykazu. 

2. wnioskiem Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i 

Inwestycji o dodanie nowego zadania „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez 

budowę punktów bezprzewodowego dostępu do Internetu na terenie miasta Gryfino -rozwój 

informacyjny” - wartość zadania 477.000 zł, realizacja w latach 2013 – 2014. 

Dostosowano wartości zadań w poszczególnych latach do przewidywanego i planowanego 

wykonania: 

- w zadaniu „Budowa nabrzeża dla obsługi jednostek pasażerskich nad rzeką Odrą w 

Gryfinie - rozwój infrastruktury turystycznej, komunikacyjnej na prawym brzegu rzeki 

Odry”- zmieniona wartość zadania 15.700.000 zł, realizacja w latach 2010 – 2014, 

- w zadaniu „Rozbudowa infrastruktury Centrum Turystyki Wodnej w Szwedt nad Odrą i 

budowa śródmiejskiej części nabrzeża w Gryfinie - rozwój infrastruktury turystycznej” – 

zmieniona wartość zadania 14.500.000 zł, realizacja w latach 2008 – 2014. 

3. wnioskiem po. Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu dodania nowego 

zadania „Polsko - Niemieckie Centrum ds.. Młodzieży, Edukacji i Komunikacji w związku 

gmin Oder - Welse i gminach Chojna, Gryfino, Kołbaskowo, Stare Czarnowo i Wałcz” - 

wartość zadania 370.100 zł, realizacja w latach 2013 – 2014. 

 

 

 
 



od do

1 82 643 157,00 13 639 580,00 8 076 000,00 3 258 357,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00

1a 51 716 157,00 3 738 800,00 4 401 000,00 3 258 357,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00

1b 30 927 000,00 9 900 780,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 32 253 357,00 10 341 000,00 4 126 000,00 455 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 1 576 357,00 450 000,00 671 000,00 455 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 2013 2015 80195 1 576 357,00 450 000,00 671 000,00 455 357,00

1.1.2 30 677 000,00 9 891 000,00 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2010 2014 63003 15 700 000,00 6 508 011,00 1 445 000,00

1.1.2.2 2008 2014 63003 14 500 000,00 3 365 989,00 1 550 000,00

1.1.2.3 2013 2014 60053 477 000,00 17 000,00 460 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 50 389 800,00 3 298 580,00 3 950 000,00 2 803 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00

1.3.1 50 139 800,00 3 288 800,00 3 730 000,00 2 803 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00

1.3.1.1 2011 2014 80113 1 816 000,00 630 000,00 630 000,00

1.3.1.2 2013 2033 90003 23 369 000,00 1 046 000,00 1 081 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00

1.3.1.3 2013 2033 90004 7 042 500,00 313 500,00 326 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00

1.3.1.4 2011 2015 75023, 
75412 1 782 000,00 594 000,00 594 000,00 594 000,00

1.3.1.5 2012 2033 90001 4 578 200,00 205 200,00 212 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00

1.3.1.6 2012 2033 70095 11 182 000,00 500 000,00 517 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00

1.3.1.7 2013 2014 80104 370 100,00 100,00 370 000,00

1.3.2 250 000,00 9 780,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2010 2014 60013 250 000,00 9 780,00 220 000,00

Utrzumanie kanalizacji deszczowej i studni publicznych na terenie gminy - 
ochrona  środowiska UMiG Gryfino

Polsko - Niemieckie Centrum ds.. Młodzieży, Edukacji i Komunikacji w związku
gmin Oder - Welse i gminach  Chojna, Gryfino, Kołbaskowo, Stare Czarnowo i 
Wałcz 

UMiG Gryfino

Zarządzanie lokalami komunalnymi - Zarzadzanie lokalami będącymi 
własnością gminy UMiG Gryfino

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich

Załącznik nr 1

Ubezpieczenie mienia gminy Gryfino - Ubezpieczenie mienia i ubezpieczenie 
od odpowiedzialności cywilnej Gminy wraz z jednostkami UMiG Gryfino

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

Przedszkole Nr 2 w 
Gryfinie

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Łączne nakłady 
finansowe

- wydatki majątkowe

Opracowanie projektu przebudowy przejścia w ciągu drogi wojewódzkiej nr. 
120 wraz z inforastrukturą drogową kanalizacyjną , deszczową w m.Wełtyń - 
uzbrojenie Regionalnego Parku Przemysłowego

UMiG Gryfino

Dowożenia uczniów do szkół  - zapewnienie bezpieczeństwa oraz realizacja 
programu edukacyjnego gminy Gryfino ZEAS

Oczyszczanie terenów gminnych - utrzymanie czystości w mieście i gminie 
Gryfino UMiG Gryfino

Pielęgnacja zieleni na terenie gminy UMiG Gryfino

- wydatki majątkowe

2018 20192016

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem

2017

Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez budowę punktów 
bezprzewodowego dostępu do Internetu na terenie miasta Gryfino -rozwój 
informacyjny 

UMiG Gryfino

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

2013 2014 2015L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz.

do Uchwały Nr       /        /2013
Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia                     2013 r.

Rozbudowa infrastruktury Centrum Turystyki Wodnej w Szwedt nad Odrą i 
budowa śródmiejskiej części nabrzeża w Gryfinie - rozwój infrastruktury 
turystycznej 

UMiG Gryfino

Budowa nabrzeża dla obsługi jednostek pasażerskich nad rzeką Odrą w 
Gryfinie - rozwój infrastruktury turystycznej , komunikacyjnej na prawym  
brzegu rzeki Odry

UMiG Gryfino

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  realizowanymi z udziałem  środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ufp (Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Jak dobrze być przedszkolakiem - wyrównanie szans edukacyjnych



1

1a

1b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.2

1.3.2.1

L.p.

2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 64 735 937,00

2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 51 160 157,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 575 780,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 922 357,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 357,00

1 576 357,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 346 000,00

7 953 011,00

4 915 989,00

477 000,00

0,00

0,00

0,00

2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 49 813 580,00

2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 2 209 000,00 49 583 800,00

1 260 000,00

1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 23 369 000,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 7 042 500,00

1 782 000,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 4 578 200,00

535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 11 182 000,00

370 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 780,00

229 780,00

2027 2032 20332020 2021 2022 2023 Limit zobowiązań2028 2029 2030 20312024 2025 2026


